

## 2020 Engelsiz Üniversite Ödülleri yarın sahiplerini bulacak

2020 Engelsiz Üniversite Ödülleri yarın sahiplerini bulacak

Üniversitelerde engelsiz bir ekosistemin olu turulmasını te vik etmek amacıyla verilen "2020 Engelsiz Üniversite Ödülleri" video konferans yöntemiyle yarın düzenlenecek. Bu yıl, 116 farklı üniversiteden 841 ba vuru yapıldı.

Yüksekö retim Kurulunca (YÖK) yapılan açıklamaya göre, Yeni YÖK'ün "Engelsiz Eri im ve Engelsiz E itim" temalarıyla ba lattı ı çalı maları sürüyor.

Bu kapsamda engelli ö rencilerin e itim ö retim faaliyetlerinin yanı sıra sosyal ve kültürel faaliyetlere de katılımını te vik etmek üzere gerekli uyarlamaların ve fiziki alt yapıların sa lanması ile üniversitelerde engelsiz bir ekosistemin olu turulmasını te vik etmek amacıyla "Engelsiz Üniversite Ödülleri" veriliyor.

Üniversitelerin "Engelsiz Üniversite Bayra ı" alabilmeleri için belli kriterleri, belli ölçülerde sa lamaları gerekiyor. Pek çok üniversitede bu ba lamda komisyonlar kurularak çalı malar ba latılırken kriterleri sa lamak için verilen gayretler engelsiz üniversite ekosistemine katkı sa lıyor.

Rekor sayıda ba vuru

"Mekanda eri ilebilirlik" kriterleri sa ladı ında turuncu bayrak, "e itimde eri ilebilirlik" kriterleri sa landı ında ye il bayrak, "sosyo-kültürel faaliyetlerde eri ilebilirlik" sa landı ında ise üniversitelere mavi bayrak veriliyor.

Üniversitelerdeki engelli ö rencilere yönelik farkındalı ın artması ve iyi uygulamaların yaygınla tırılmasına te vik edici bir unsur olan Engelsiz Üniversite Ödülleri'ne bu yıl rekor sayıda ba vuru alındı. Bu kapsamda, ödüller için 116 farklı üniversite tarafından 841 ba vuru yapıldı.

Ba vurular, farklı alanlardan olu an ve kendi alanlarında uzman panelistlerce titizlikle de erlendirilerek, "2020 Engelsiz Üniversite Ödülleri"ni almaya hak kazanan yüksekö retim kurumları belirlendi.

Ödül töreni yarın sat

Yeni tip koronavirüs salgını nedeniyle alınan tedbirler kapsamında, video konferans yöntemiyle gerçekleştirilecek ödül törenine, Aile, Çalı ma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, YÖK Ba kanı Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç, YÖK Engelli Ö renci Çalı ma Grubu Yürütücüsü ve YÖK Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. Zeliha Koçak Tufan, YÖK Yürütme Kurulu üyeleri, Aile, Çalı ma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ndan yetkililer, ödül almaya hak kazanan üniversitelerin rektörleri ile üniversitelerdeki engelli ö renci birim sorumluları katılacak.

Yarın saat 14.00'deki törenin ardından ödüllere ili kin detaylı bilgi basınla payla ılacak.

Tags: Etiketler:

mavi bayrak Engelsiz Üniversite Ödülleri e itimde eri ilebilirlik